
Poskytnuté dotace v oblasti tělovýchovy a sportu na rok 2015
 - sloučené okruhy TV1/2

Stránka 1 z 5

Název žadatele Název projektu Celkem Požadováno Poskytnuto
1 Aerobic Team KN Ostrava Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a mládeže v aerobiku a 

talentované mládeže závodního týmu Aerobic Team KN Ostrava
480 000 200 000 40 000

2 Akademie FC Baník Ostrava z.s. Systematická celoroční pravidelná činnost dětí a mládeže v FC 
Baník Ostrava

2 930 000 1 445 000 236 000

3 AKCENT OSTRAVA Celoroční pravidelná činnost a vytvoření podmínek pro sportovní 
tanec dětí a mládeže

1 620 000 250 000 130 000

4 Asociace TOM ČR, TOM 19061 KROKODÝL S radostí a úsměvem 993 000 380 000 100 000
5 ATLETIKA PORUBA o.s. Celoroční činnost klubu Atletiky Poruba o.s. 1 630 000 730 000 314 000
6 BASKET OSTRAVA Celoroční činnost basketbalového klubu BASKET Ostrava 448 000 221 000 55 000
7 Basketbalový klub NH Ostrava, o.s. Celoroční činnost basketbalového klubu 2 420 000 1 763 000 163 000
8 BIKE 2000 Vytváření podmínek pro kvalitní sportovní celoroční činnost 

talentované mládeže cyklistického oddílu BIKE 2000, zaměřenou 
na výkonnostní cyklistiku

1 220 000 557 000 50 000

9 Boxing club Poruba o.s Zajištění celoroční činnosti organizovaných a neorganizovaných 
dětí a mládeže do 21 let

305 000 150 000 40 000

10 Bruslařský klub LR Cosmetic Ostrava Celoroční činnost BK LR Cosmetic Ostrava, zapojující děti a 
mládež věkové kategorie 4 - 21 let do pravidelné sportovní 
činnosti v rámci volného času

953 000 430 000 107 000

11 Capoeira Ostrava Celoroční činnost se systematickou sportovní přípravou dětí a 
mládeže na republikové a světové soutěže v capoeiře

270 000 138 000 30 000

12 Český svaz Wa-te jitsu do a bojových umění o.s. Zabezpečení systematické celoroční sportovní činnosti 
registrovaných dětí a mládeže a podpora talentované mládeže a 
reprezentantů ČR Českého svazu Watejitsu

715 000 470 000 60 000

13 Dělnická tělocvičná jednota Polanka nad Odrou, 
o.s.

Žádost o dotaci na podporu celoroční, pravidelné a systematické 
činnosti s mládeží do 21 let pro rok 2015

1 240 000 590 000 119 000

14 FBC OSTRAVA   o.s. Systematická celoroční činnost a rozvoj dětí a mládeže od 4 do 
21-ti let ve florbalovém klubu FBC Ostrava na rok 2015

3 433 000 1 716 000 225 000

15 FBC TIGERS PORUBA FLOORBALL FOR ALL 2015 700 000 500 000 72 000
16 FBK Škorpioni Ostrava Škorpioni hrají florbal 2015 789 000 260 400 114 000
17 FC Heřmanice Slezská o.s. Celoroční systematická činnost k vytvoření zázemí a podmínek 

pro kvalitní sportovní a výchovnou činnost dětí a mládeže 
sportem - fotbalem

1 000 000 500 000 150 000

18 FC ODRA PETŘKOVICE Zajištění celoroční činnosti mládežnických kategorií FC Odra 
Petřkovice

450 000 225 000 113 000

19 FC OSTRAVA - JIH, zapsaný spolek Vytvoření podmínek pro celoroční činnost dětí a mládeže FC 
Ostrava - Jih a celoroční činnost mládežnických družstev FC 
Ostrava - Jih

2 200 000 1 750 000 167 000



Poskytnuté dotace v oblasti tělovýchovy a sportu na rok 2015
 - sloučené okruhy TV1/2

Stránka 2 z 5

20 FC SLAVIA MICHÁLKOVICE Naplňování volného času zapálených dětí a mládeže do 21 let, 
vytvoření zázemí a
odpovídajících podmínek pro konkrétní sportovní činnost - 
kopanou v FC Slavia Michálkovice

604 000 317 000 60 000

21 FC Vítkovice 1919 Systematická celoroční činnost fotbalového klubu FC Vítkovice 
1919

5 810 000 3 410 000 338 000

22 FK Stará Bělá Celoroční systematická činnost FK Stará Bělá 1 004 000 456 000 132 000
23 Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou Celoroční a systematická činnost FK SK Polanka nad Odrou 657 000 444 000 65 000
24 Gymnastický klub Vítkovice "Občanské sdružení" Systematická sportovní a tělovýchovná celoroční činnost dětí a 

mládeže ve volném čase v oddíle sportovní gymnastiky GK 
Vítkovice

710 000 310 000 131 000

25 Handball club OSTRAVA, občanské sdružení Celoroční činnost Handball club Ostrava, zabývající se sportovní 
a tělovýchovnou činností a to házenou dívek

363 000 121 000 25 000

26 HOKEJOVÝ KLUB - HC VÍTKOVICE STEEL Celoroční systematická a plánovaná činnost řádně registrovaných 
členů hokejového klubu HC VÍTKOVICE STEEL ve věku od 4 do 
21 let a vytvoření podmínek pro jejich účast v mistrovských 
utkáních v ledním hokeji České republiky

13 672 000 2 005 000 164 000

27 Hokejový klub RT TORAX PORUBA, o.s. Systematická sportovní a tělovýchovná činnosti Hokejového 
klubu

5 345 000 3 235 000 350 000

28 Hokejový klub RT TORAX PORUBA 2011, o.s. Systematická sportovní tělovýchovná činnost hokejového klubu 2 400 000 1 202 000 20 000

29 Jayman MMA fighting systems MMA - sport pro problémovou mládež mezi 4-21 lety věku - JMFS 
Ostrava

332 000 140 000 100 000

30 Jezdecký klub Baník Ostrava Činnost dětí a mládeže v JK Baník Ostrava a oprava sociálního 
zařízení

4 525 000 450 000 103 000

31 KARATE TYGR SHOTOKAN Podpora závodníku karate tygr shotokan 140 617 55 000 20 000
32 KFV ROUB VÍTKOVICE Celoroční činnost KFV Roub Vítkovice zabývající se sportovními 

a tělovýchovnými
aktivitami, které slouží k přímému zapojení dětí a mládeže do 
pravidelné činnosti v jejich volném čase

1 500 000 750 000 50 000

33 K+K LABYRINT OSTRAVA o.s. Podpora systematické celoroční sportovní činnosti taneční školy 
K+K LABYRINT OSTRAVA o. s. v roce 2015

520 000 277 500 60 000

34 Klub plaveckých sportů Ostrava Sportovní aktivity dětí a mládeže v Klubu plaveckých sportů 
Ostrava v roce 2015

2 960 000 650 000 302 000

35 LK Baník Ostrava, o.s. Rozvoj výkonnostního lyžování v Ostravě od 4 do 21 let, 
systematická celoroční sportovní činnost dětí a mládeže

897 000 367 000 42 000

36 Luděk Kubáň Tenisový klub Kubáň Ostrava, podpora mládeže při TK Kubáň 
Ostrava

2 090 000 1 255 000 229 000

37 Marcel Klimeš Celoroční systematická činnost badmintonového klubu 461 400 173 000 32 000
38 Mažoretky ELITÉ Ostrava-Poruba o.s. Mažoretky ELITÉ Ostrava v roce 2015 810 000 335 000 61 000



Poskytnuté dotace v oblasti tělovýchovy a sportu na rok 2015
 - sloučené okruhy TV1/2

Stránka 3 z 5

39 Městský fotbalový klub Ostrava PODPORA CELOROČNÍ ČINNOSTI DĚTÍ A MLÁDEŽE 510 000 240 000 77 000
40 Městský fotbalový klub Vítkovice a.s. Celoroční a systematická činnost MFK Vítkovice 1 299 000 597 500 22 000

41 Michal Krásný Systematická celoroční sportovní činnost zaměřená na rozvoj 
dětí, mládeže a dospělých střediska Performance Power Center

1 788 500 773 000 16 000

42 Milan Možiešík Celoroční sportovní činnost 540 000 266 000 80 000
43 Monika Krupová Pravidelná činnost taneční skupiny RESPECT dance crew 

Ostrava - atraktivní možnost využití volného času pro děti, mládež 
a dospělé

563 556 145 390 50 000

44 MVIL Ostrava, o.s. Zajištění celoroční sportovní činnosti - florbalu a sportování 
mládeže v roce 2015

587 000 293 000 151 000

45 OSTRAVA BADMINTON KLUB OSTRAVA BADMINTON KLUB 912 000 302 000 48 000
46 Ostrava Chess o.s. Ostravská šachová škola 350 000 130 000 73 000
47 OSTRAVA SQUASH KLUB JUNIOR SQUASH ACADEMY a KOMPLEXNÍ SPORTOVNÍ 

PŘÍPRAVA A TRÉNINK TALENTŮ
1 170 000 430 000 90 000

48 Ostrava Steelers Celoroční činnost mužstva amerického fotbalu Ostrava Steelers 
2015

708 000 354 000 30 000

49 Penguin´s ski club Ostrava Celoroční činnost Penguin´s ski club Ostrava !!! 770 000 270 000 30 000
50 Sdružení sportovních klubů Vítkovice Celoroční činnost subjektů a systematická sportovní a 

tělovýchovná celoroční sportovní činnost
4 250 000 2 150 000 600 000

51 SK - Svinov o.s. Když děti hrají ping-pong, nezlobí 185 800 118 600 20 000
52 SKI Vítkovice - Bílá o.s. Celoroční a systematická činnost lyžařského oddílu SKI Vítkovice-

Bílá o.s.
2 150 000 810 000 26 000

53 SKSB OSTRAVA Sytematická celoroční činnost baseballového a softballového 
klubu Arrows Ostrava v roce 2015

3 460 000 3 160 000 113 000

54 SNAKES OSTRAVA Svět basketbalu dětí Snakes Ostrava 2 190 000 1 074 600 291 000
55 Softballový klub Slávie Ostravská univerzita Dubina žije softballem 243 000 141 000 20 000

56 Sportovní basketbalová škola Ostrava o.s. Podpora celoroční činnosti mladých dívek v jejich volném čase 1 225 000 550 000 200 000
57 Sportovní klub FÉNIX OSTRAVA CELOROČNÍ SYSTEMATICKÁ A SPORTOVNÍ ČINNOST 

KLUBU
302 000 140 000 40 000

58 Sportovní klub FIT & FUN Ostrava SK FIT FUN Ostrava - vytvoření podmínek pro sportovní a 
rekreační aerobik dětí a mládeže

690 000 264 000 30 000

59 Sportovní klub Ostraváček, z.s. Celoroční činnost Sportovního klubu Ostraváček, z.s. 181 931 168 931 20 000
60 Sportovní klub policie Ostrava Celoroční činnost sportovního klubu aikido, dětská letní škola 

aikido
1 011 500 493 250 50 000

61 Sportovní klub Slavie Třebovice Celoroční činnost oddílu kopané SK Slavie Třebovice 605 000 500 000 80 000
62 Sportovní klub Šerm Ostrava Podpora celoroční činnosti a talentované mládeže v SK Šerm 

Ostrava
300 000 155 000 72 000



Poskytnuté dotace v oblasti tělovýchovy a sportu na rok 2015
 - sloučené okruhy TV1/2

Stránka 4 z 5

63 Sportovní klub thajského boxu HAMR GYM Systematická sportovní a tělovýchovná činnost dětí a mládeže v 
SK thajský box Hamr gym

687 000 256 000 42 000

64 Sports Team - Ostrava z. s. Celoroční systematická práce s mládeží v plaveckém oddíle 
Sports Team - Ostrava

682 000 242 000 60 000

65 SWANKY Celoroční a systematická činnost klubu INLINE BRUSLENÍ 380 000 225 000 90 000
66 Škola Taekwon-Do ITF IL DONG Ostrava

Mladí lidé Ostravy a moderní umění sebeobrany taekwon-do ITF
891 000 220 000 70 000

67 Školní sportovní klub Ostrava o.s. Celoroční systematická práce s dětmi a mládeží v ŠSK Ostrava 2 406 000 975 000 503 000

68 Školní sportovní klub při Základní škole Gen. Píky 
13A, příspěvková organizace

Školský sportovní klub zapojuje celoročně děti do sportovních 
aktivit

155 000 105 000 55 000

69 Taneční klub KATLEN Ostrava, o.s. Projekt TK KATLEN Ostrava - celoroční činnost subjektů 
zabývajících se sportovními a tělovýchovnými aktivitami a 
systematická sportovní a tělovýchovná celoroční činnost

1 171 000 199 900 20 000

70 Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 1 Sport - pozitivní životní filozofie a prostředek k formování 
osobnosti

1 950 800 1 660 800 209 000

71 Tělocvičná jednota Sokol Ostrava Zabezpečení sportovní činnosti dětí a mládeže v průběhu roku 
2015, zaměřené na zachování chlapecké házené ve městě 
Ostrava

1 850 000 1 600 000 80 000

72 Tělocvičná jednota Sokol Ostrava - Plesná Zabezpečení celoroční činnosti oddílu badmintonu a údržba 
sportovního areálu TJ Sokol Ostrava - Plesná na Žižkově

324 000 106 000 19 000

73 Tělocvičná jednota Sokol Ostrava - Proskovice Celoroční sportovní činnost dětí a mládeže ve volném čase 282 000 234 000 46 000
74 Tělocvičná jednota Sokol Ostrava-Třebovice Systematická celoroční činnost dětí a mládeže v moderní 

gymnastice
204 700 101 000 30 000

75 Tělocvičná jednota Sokol Poruba Pravidelné celoroční sportovní aktivity dětí a mládeže v TJ 
SOKOL Poruba

4 600 000 460 000 150 000

76 Tělocvičná jednota Sokol Radvanice - Bartovice Celoroční práce s mládeží v žákovských oddílech florbalu 91 000 71 000 28 000
77 Tělocvičná jednota Sokol Svinov Celoroční pravidelná činnost družstev mládeže v oddílu národní 

házené v roce 2015
545 000 355 000 76 000

78 Tělocvičná jednota Sokol Vítkovice Zabezpečení celoroční a systematické činnosti oddílů dětí a 
mládeže v T.J.

1 319 000 555 000 142 000

79 Tělovýchovná jednota Baník Ostrava OKD Příspěvek sportu TJB v okruzích 1 a 2 3 760 000 1 205 000 350 000
80 Tělovýchovná jednota Lokomotiva Ostrava Začlenění romské mládeže z problémových lokalit do sportovního 

vyžití (fotbalu)
471 500 253 000 30 000

81 Tělovýchovná jednota Mariánské Hory, o.s. Podpora celoroční pravidelné a systematické činnosti dětí, 
talentované mládeže a reprezentantů Lukostřeleckého oddílu TJ 
Mariánské Hory

610 000 427 000 70 000



Poskytnuté dotace v oblasti tělovýchovy a sportu na rok 2015
 - sloučené okruhy TV1/2

Stránka 5 z 5

82 Tělovýchovná jednota Ostrava Podpora pravidelné sportovní činnosti dětí a mládeže v TJ 
Ostrava

5 550 000 1 210 000 264 000

83 Tělovýchovná jednota SOKOL Krásné Pole Udržení a zvyšování sportovní úrovně mládežnických družstev v 
TJ Sokol Krásné Pole, zlepšení stavu technického zázemí TJ 
formou oprav a údržby pro zajištění sportovních činností dětí a 
mládeže

267 000 186 000 80 000

84 Tělovýchovná jednota Sokol Stará Bělá o.s. Příspěvek na činnost dětí a mládeže a vytvoření zázemí pro ni v 
TJ Sokol Stará Bělá

1 177 500 858 000 150 000

85 Tělovýchovná jednota Vítkovice - Svinov Celoroční a systematická činnost TJ Vítkovice-Svinov 568 000 338 000 45 000
86 Tělovýchovná jednota VOKD Ostrava-Poruba Systematická celoroční sportovní a tělovýchovná činnost 

organizovaných a neorganizovaných dětí a mládeže 
tělovýchovné jednoty

1 895 000 885 000 150 000

87 Tenis klub Antošovice o.s. Systematická sportovní a tělovýchovná celoroční činnost Tenis 
klubu Antošovice

161 000 101 000 17 000

88 TJ Gymnázium Hladnov Celoroční systematická sportovní činnost dětí a mládeže v 
basketbalovém klubu TJ Gymnázium Hladnov

1 150 500 713 000 62 000

89 TJ HKC Ostrava Systematická sportovní a tělovýchovná celoroční činnost 
sportovního klubu TJ HKC Ostrava

1 530 000 1 015 000 80 000

90 TJ SOKOL HOŠŤÁLKOVICE Sportovní činost dětí a mládeže 360 000 180 000 30 000
91 TJ Sokol Hrabová Celoroční činnost mládežnických družstev TJ SOKOL Hrabová a 

vytvoření zámezí pro tuto činnost
440 000 120 000 68 000

92 TJ SOKOL HRABŮVKA Podpora mládeže v soutěžích a sportovní činnosti, školní liga 
házené dívek

627 000 458 000 170 000

93 TJ Sokol Koblov Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a mládeže TJ Sokol 
Koblov

391 000 230 000 28 000

94 TK SC OSTRAVA, o.s. Juniorská tenisová akademie a výchova tenisových talentů 1 131 000 611 000 70 000
95 Vodácký klub Kaskády, o.s. Kaskády 2015 1 037 600 285 500 18 000

96 Volejbalový klub Ostrava, o.s. Celoroční činnost subjektů zabývajících se sportovními a 
tělovýchovnými aktivitami, které slouží k přímému zapojení dětí a 
mládeže do pravidelné činnosti v jejich volném čase

1 420 000 610 000 196 000

97 1. JUDO CLUB BANÍK OSTRAVA o.s. Podpora celoroční činnosti 1. Judo Clubu Baník Ostrava o.s. 1 430 800 1 056 000 310 000
98 1.SC Vítkovice o.s. Zabezpečení systematické sportovní činnosti dětí a mládeže se 

zaměřením na florbal
1 360 000 520 000 313 000

137 465 704 60 381 371 10 919 000


	okruh TV1-2

